
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
 
 

 
  IL FUNZIONARIO FACENTE FUNZIONI 

 
VISTO   il protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo 

delle R.S.U. del personale dei comparti sottoscritto tra l’ARAN e le 
Confederazioni sindacali in data 04 dicembre 2017;   

VISTO   il protocollo d’intesa relativo alla mappatura per la costituzione delle 
rappresentanze Sindacali Unitarie del personale delle aree funzionali 
sottoscritto tra il MIUR e le  Organizzazioni sindacali di categoria in data 28 
dicembre 2017; 

VISTA  la Circolare ARAN n.1 del 26/1/2018 ed, in particolare la sez. B paragrafo 9 
della stessa, laddove vengono chiarite le modalità di insediamento e 
costituzione formale delle Commissioni Elettorali da parte delle 
Amministrazioni 

VISTA  la nota di questo ufficio PROT. n. 2568 del 28/2/2018 con cui si è 
comunicato l’insediamento della Commissione Elettorale 

 
 

DECRETA 
 

                  E’ formalmente costituita presso questo Ufficio la Commissione elettorale per le elezioni 
per il rinnovo delle R.S.U. che si terranno da 17 al 19 aprile 2018. 

 
I componenti della Commissione sono: 

 
1. Vincenzo Sabatino – UIL-PA 

2. Diego Bonavita – CISL –FP 

3. Franco Minoliti – CONFINTESA – Funzione Pubblica 

La Commissione svolgerà le proprie funzioni nella stanza n.  17  sita al piano primo. 

                                                                                                            

                                                                                  Il Funzionario F.F. 

                                                                                     Dott.ssa Filomena Chiariello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 

 
 
Ai componenti della Commissione elettorale 
Al Sito internet 
E p.c. ai Dipendenti dell’Ufficio 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002569.28-02-2018


